
V i)0 Л  t

ПК

( U L

П t /

\s\2

G b

W

<A A c ПРЕДЛОЖЕНИЕ
от

инж . ДАНИЕЛ ДИМ ИТРОВ ПАНОВ 
КМ ЕТ НА ОБЩ И Н А  ВЕЛИ КО  ТЪРНОВО

О ТН О СН О : Провеждане на редовно заседание на общото събрание на „Асоциация по ВиК на 
обособената територия, обслужвана от „Водоснабдяване и канализация Йовковци -  
ООД“, гр.Велико Търново

УВАЖ АЕМ И О БЩ И Н СКИ  СЪВЕТНИЦИ,

В Община Велико Търново е постъпило писмо с вх.№ 5300-1951-11/12.04.2022г., вх.№ 15-130- 
3/12.04.2022г. от Председателя на Асоциацията по ВиК на обособената територия, обслужвана от 
„Водоснабдяване и канализация Йовковци ООД“, гр.Велико Търново (изх. №АВК-ВТ~ 
101/06.04.2022г.), относно предстоящо провеждане на Общо събрание на Асоциацията на 10.05.2022 
год. от 11:00 часа в сградата на Областна администрация Велико Търново, а при липса на кворум на 
12.05.2022г. от 11:00 часа. В същото се съдържа проект на дневен ред, касаещ:

1. Приемане на решение за приемане на отчета за дейността на Асоциацията по ВиК на 
обособената територия, обслужвана от “ВиК Йовковци” ООД, гр. Велико Търново за 2021 г., 
на основание чл. 198в, ал. 4, т. 10 от ЗВ и чл. 9, ал. 2 от ПОДАВиК.

2. Приемане на решение за приемане на отчета за изпълнение на бюджета на Асоциацията по 
ВиК на обособената територия, обслужвана от “ВиК Йовковци“ ООД, гр. Велико Търново за 
2021 г., на основание чл. 9, ал. 2 във връзка с чл. 26, ал. 3 от ПОДАВиК.

3. Приемане на решение за приемане на бюджета на Асоциацията по ВиК на обособената 
територия, обслужвана от “ВиК Йовковци” ООД, гр. Велико Търново за 2022 г. на основание 
чл. 9, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1 от ПОДАВиК.

4. Приемане на решение за одобряване на подробна инвестиционна програма за инвестиции в 
активи -  ВиК системи и съоръжения, публична държавна и публична общинска собственост 
през 2022 год.

5. Приемане на решение членовете на Асоциацията, пропорционално на гласовете им в общото 
събрание, да финансират месечните разходи на Асоциацията за 2023 г. до приемане на 
бюджета й, в размер на 1/12 от разходната част на бюджета за предходната 2022 г.

6. Други.
Съгласно разпоредбата на чл.198е, ал.5 от Закона за водите и чл.5, ал.7 от Правилника за 

организацията и дейността на асоциациите по водоснабдяване и канализация/ПОДАВиК/ позицията

1



и мандата на представителя на общината за заседанията на общото събрание на Асоциацията по ВиК 
се съгласуват по ред, определен от общинския съвет.

Съгласно чл.198е, ал.З от Закона за водите, във връзка с чл.5, ал.6 от Правилника за 
организацията и дейността на асоциациите по водоснабдяване и канализация/ПОДАВиК/, 
представителят на общината в асоциацията по ВиК е кметът на общината, а при невъзможност той да 
участва общинският съвет определя друг представител.

С оглед на гореизложеното и на основание чл.21, ал.1, т.15 от ЗМСМА във връзка с чл.198е, 
ал.З и ал.5 от Закона за водите, чл.5, ал.6 и ал.7 от Правилника за организацията и дейността на 
асоциациите по водоснабдяване и канализация, с оглед разпоредбите на чл.198в, ал.4, т.9 и т. 10 от 
Закона за водите и чл.9, ал.2, чл.26, ал.З, чл.21, ал.1 и ал.4 и чл.ЗЗа от Правилника за организацията 
и дейността на асоциациите по водоснабдяване и канализация, Ви предлагам да вземете следните

Р Е Ш Е Н И Я :

На основание чл.21, ал.1, т.15 от ЗМСМА във връзка с чл.198е, ал.З и ал.5 от Закона за водите, 
чл.5, ал.6 и ал.7 от Правилника за организацията и дейността на асоциациите по водоснабдяване и 
канализация, с оглед разпоредбите на чл.198в, ал.4, т.9 и т. 10 от Закона за водите и чл.9, ал.2, чл.26, 
ал.З, чл.21, ал.1 и ал.4 и чл.ЗЗа от Правилника за организацията и дейността на асоциациите по 
водоснабдяване и канализация Великотърновски общински съвет

I. Оправомощава представителя на Община Велико Търново в Асоциацията по ВиК -  Кметът 
на общината, при провеждане на Общото събрание на Асоциацията на 10.05.2022 год. от 11:00 часа 
в сградата на Областна администрация Велико Търново, а при липса на кворум на 12.05.2022г. от 
11:00 часа, да гласува по предложения дневен ред по следния начин:

по т.1 от дневния ред -  Приемане на решение за приемане на отчета за дейността на 
Асоциацията по ВиК на обособената територия, обслужвана от “ВиК Йовковци” ООД, гр. Велико 
Търново за 2021 г., на основание чл. 198в, ал. 4, т. 10 от ЗВ и чл. 9, ал. 2 от ПОДАВиК -  да гласува 
„за“.

по т.2 от дневния ред -  Приемане на решение за приемане на отчета за изпълнение на 
бюджета на Асоциацията по ВиК на обособената територия, обслужвана от “ВиК Йовковци“ ООД, 
гр. Велико Търново за 2021 г., на основание чл. 9, ал. 2 във връзка с чл. 26, ал. 3 от ПОДАВиК - да 
гласува „за“.

по т.З от дневния ред - Приемане на решение за приемане на бюджета на Асоциацията по ВиК 
на обособената територия, обслужвана от “ВиК Йовковци” ООД, гр. Велико Търново за 2022 г. на 
основание чл. 9, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1 от ПОДАВиК- да гласува „за“.

по т.4 от дневния ред -  Приемане на решение за одобряване на подробна инвестиционна 
програма за инвестиции в активи -  ВиК системи и съоръжения, публична държавна и публична 
общинска собственост през 2022 год -  да гласува „за“.

по т.5 от дневния ред -  Приемане на решение членовете на Асоциацията, пропорционално на 
гласовете им в общото събрание, да финансират месечните разходи на Асоциацията за 2023 г. до 
приемане на бюджета й, в размер на 1/12 от разходната част на бюджета за предходната 2022 г. — да 
гласува „за“.

по т.6 от дневния ред -  Други -  да гласува съобразно интересите на Община В. Търново.

II. В случай, че Кметът на Община Велико Търново не може да вземе участие в заседанието 
на Общото събрание, насрочено за 10.05.2022 год. от 11:00 часа в сградата на Областна

2



администрация Велико Търново, а при липса на кворум на 12.05.2022г. от 11:00 часа, определя за 
.негов заместник проф. Георги Камарашев -  Заместник - кмет „Строителство и устройство на 
територията ” в Община Велико Търново, който да гласува по посочения в настоящото решение 

. начин.

П РИ Л О Ж ЕН И Е: Писмо с вх.№15-130-3/12.04.2022г. от Председателя на Асоциацията по ВиК на 
обособената територия, обслужвана от „Водоснабдяване и канализация Йовковци 
ООД“, гр.Велико Търново (изх. №АВК-ВТ-101/06.04.2022г.) с приложенията към 
него.

С уважение, 
инж. Д АНИЕЛ ПАНОВ//] 
КМ ЕТ НА О Б Щ И Ш  
ВЕЛИ КО  ТЪРНОЦ*)

Съгласували:
проф. Георги Камарашев.
Заместник-кмет “СУТ

Инж. Динко Кечев,
Директор на Дирекция “СУТ^?

Мариян Маринов,
Директор наДирекция “Б ю " ^ т  и Финанси”

Десислава Йонкова,
Директор на Дирекция
"Правно обслужване и упрайлейие на собствеността" 

Изготвил:
инж.Вяра Димитрова,  ̂
гл. експерт в Дирекция „СУТ”

3



НА ОБОСОБЕНАТА ТЕРИТОРИЯ, ОБСЛУЖВАНА ОТ

КАНАЛИЗАЦИЯ Й01

№А

А Н И ЕЛ  ПАНОВ 
О БЩ И Н А  В ЕЛ И К О

V/ /
до
И Н Ж . Д О БРО М И Р Д О БРЕВ  
К М Е Т  НА О БЩ И Н А  ГО РН А  
О РЯХ О ВИ Ц А

- Ш Щ Й Н Д Ж ^ Р Т О В О
ПОЩ. КОД 5 0 0 0

И Н Ж .ЕМ А Н У И Л  М АНОЛОВ* 
К М Е Т НА О БЩ И Н А  П А В Л И К Е Н И

ДО
Г -Н  Г Е О Р Г И  ЧА К Ъ РО В  
К М ЕТ НА О БЩ И Н А  П О Л С К И  
ТРЪ М БЕШ

ДО
И Н Ж .Д И Л Я Н  М Л Ъ ЗЕВ  
К М Е Т НА О БЩ И Н А  ЕЛ ЕН А

ДО
Г-Н  М ИХ А И Л ГА Н ЕВ
К М Е Т  НА О БЩ И Н А  ЗЛ А ТА РИ Ц А

ДО
Д -Р И В ЕЛ И Н А  ГЕЦ О В А  
К М ЕТ НА О БЩ И Н А  Л Я С К О В Е Ц

ДО
Г -Н  ГЕ Н Ч О  ГЕ Н Ч Е В  
К М ЕТ НА О БЩ И Н А  СВИ Щ О В

Г -Н  Й О РД А Н  Ц О Н ЕВ
К М Е Т  НА О БЩ И Н А  С ТРА Ж И Ц А

ДО
И Н Ж . П Л А М ЕН  Ч Е РН Е В  
К М Е Т НА О БЩ И Н А  СУ Х И Н ДО

Относно: Провеждане на редовно заседание на общото събрание на Асоциация по 
ВиК на обособената територия, обслужвана от „Водоснабдяване н канализация 
Йовковци“ ООД, гр- Велико Търново

УВАЖ АЕМ И ГО С П О Ж И  И  ГО С П О Д А ,

На основание на чл. 198в, ал. б от Закона за водите (ЗВ) и чл. 10, ад. 1 от 
Правилника за организацията и дейността на асоциациите по водоснабдяване и 
канализация (ПОДАВиК), във връзка с чл, 198е, ал. 3 от ЗВ и чл, 5, ал, 3 от ПОДАВиК, с 
настоящото писмо Ви уведомявам, че в  качеството ми на председател на Асоциацията по 
ВиК на обособената територия, обслужвана „Водоснабдяване и канализация Йовковци41 
ООД, Велико Търново, свиквам Общото събрание на Асоциацията за провеждане на 
редовно ПРИСЪСТВЕНО заседание яа 10.05.2022 г. /вторник/ от 11:00 часа в сградата 
на Областна администрация Велико Търново. При липса на необходимия кворум, същото 
ще се проведе без промяна на дневния ред на 12.05.2022 г. /четвъртък/ от 11:00 часа.

Заседанието ще се проведе при следния

5000 Велико Ърново, пя. “Център" № 2. шс 443, тел 0627600127, e-mail: vtavffipjabv.bg



ДНЕВЕН РЕД;
£ , 1. Приемане т  решеяиф/за приемане на отчета за дейността на Асоциацията по
ВиК на обособената територия^обслужвана от “ВиК Йовковци” ООД , ip . Велико Търново 

"за 2021 ду, на,основаниеч£ Ш й^ал. 4 ,т . Юо т З Ви  чя. 9, ал. 2 от ПОДАВиК.
! : ' 2. Приемане на решение за приемане на отчета за изпълнение на бюджета на 

Асоциацията по ВиК на обособената територия, обслужвана от “ВиК Йовковци“ ООД 
гр. Велико Търново за 2021 г„ на основание чл. 9, ал. 2 във връзка с чя. 26, ал. 3 от 
ПОДАВиК.

3. Приемане на решение за приемане на бюджета на Асоциацията по ВиК на 
обособената територия, обслужвана от “ВиК Йовковци” ООД гр. Велико Търново за 
2022 г, на основание чл. 9, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1 от ПОДАВиК.

4. Приемане на решение за одобряване на подробна инвестиционна програма за 
инвестиции в активи -  ВиК системи и съоръжения, публична държавна и публична 
общинска собственост през 2022 год.

5. Приемане на решение членовете на Асоциацията, пропорционално на гласовете 
им в общото събрание, да финансират месечните разходи яа Асоциацията за 2023 г. до 
приемане на бюджета й, в размер на 1/12 от разходната част на бюджета за предходната 
2022 г.

ЗАБЕЛЕЖ КА: Мотивите за вземане на решение по т.5, са изложени в обяснителна 
записка към бюджет за 2022 г.

6. Други
Актуаяното разпределение на гласовете на членовете на Асоциацията е както следва:

АСОЦИАЦИЯ ПО ВИК НА ОБОСОБЕНАТА ТЕРИТОРИЯ, ОБСЛУЖВАНА ОТ

„ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ ЙОВКОВЦИ“ ООД, ГР.ВЕЛЙКО ТЪРНОВО

Представител на държава/общинм Брой жители % съотношение
1 Държавата, представлявана от Областен 

управител на област Велико Търново
35%

2 Община Велико Търново 88670 . 22.30%
3 Община Горна Оряховица 46685 11.74%
4 Община Елша 9434 2.37%
5 Община Златарица 3991 1.00%
6 Община Лясковец 13397 3.37%
7 Община Павликени 23869 6.00%
8 Община Полски Трьмбеш 14451 3.63%
9 Община Свищов 42734 10.75%
9 Община Стражица 12721 3.20%
10 Община Сухиндол 2542 0.64%

Приложено изпращам Ви проекти за решения по т. 1, т. 2, т. 3 и т.4 от дневния ред. 
В срока по чл. 10, ал. 6 от Правилник за организацията и дейността на асоциациите по 
водоснабдяване и канализация /ПОДАВиК/ писмените материали, свързани с дневния ред 
на заседанието ще Ви бъдат изпратени по електронна поща и предоставени за запознаване 
на хартиен носител на адреса на управление на Асоциацията -  пл. „Център“ 2, сградата на 
Областна администрация -  Велико Търново, стая 209. Същите ще бъдат публикувани на 
интернет страницата на Областен управител Велико Търново, секция „Асоциация ВиК“, 
раздел „Заседания на общото събрание“ - http.7/wvvw. vt. government. Ьа/.

Съгласно разпоредбите на ад. 198е, ал. 5 от ЗВ и чл. 5, ал. 7 от ПОДАВиК, за 
участие в заседанието на Общото събрание на Асоциацията е необходимо общинският 

5000 Велико Търново, па. "Център”№ 2, пл. 443, таз. 062/600 S27, e-mail: vtmik%abe.bg 
http:’Avww.vt. government.bg раздел„Асогргащт ВиК“



АСОЦИАЦИЯ ПО ВИК НА ОБОСОБЕНАТА ТЕРИТОРИЯ, ОБСЛУЖВАНА ОТ

„ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ ЙОВКОВЦИ“ ООД, ГР.ВЕЛИКО ТЪРНОВО

съвет да даде позиция и мандат на представителя на общината ~ кмета, в Общото 
събрание, като приеме решение за начина на гласуване по дневния ред, съобразно 
приложения проект за решение. На основание чл. 198е, ал. 3 от ЗВ и чл. 5, ал. 6 от 
ПОДАВиК, общинският съвет следва да определи представител на общината в Общото 
събрание на Асоциацията, в случай те кметът е възпрепятстван да вземе участие в 
заседанието лично.

Съгласно чя.14, ал. 4 от ПОДАВиК при упражняване право на глас с „против“ или 
„въздържал се“, следва да се представи обосновано писмено ставовище/мотиви/ за това 
решение.

Приложение: съгласно текста.

- v 'N*.'*49̂ ,.*v
Председател на Асоциацията по ВиК набдврфенифв^територш, 
обслужвана от „Водоснабдяване и кттизация Шжкавци ООД", 
гр. Велико Търново

..... /.

5000 Велико Търново, д а  "Център"№2, п,к 443, men. 062f600127, e-mail: vtavik%ah\bg
httoJhvww.vt. eovermnent.be, оеядея „Асашшита ВиК"



АСОЦИАЦИЯ ПО ВИК НА ОБОСОБЕНАТА ТЕРИТОРИЯ, ОБСЛУЖВАНА ОТ

„ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ ЙОВКОВЦИ“ ООД, ГР.ВЕЛИКО ТЪРНОВО

ПРОЕКТ!

Р Е Ш Е Н И Е  по т Л о т  10.05.2022 г.

Приемане на отчета за дейността на Асоциация по ВиК на обособената територия, 
обслужвана от „Водоснабдяване и канализация Йовковци“ ООД, гр.Велико Търново за 
2021 г.

На основание чя. 198в, ал. 4, т. 10 от Закона за водите и чл. 9, ал. 2 от Правилника 
за организацията и дейността на асоциациите по водоснабдяване и канализация, общото 
събрание на Асоциацията по ВиК на обособената територия, обслужвана от 
„Водоснабдяване и канализация Йовковци“ ООД, гр.Велико Търново

Р Е Ш И :

Приема отчета за дейността на Асоциация по ВиК на обособената територия, 
обслужвана от „Водоснабдяване и канализация Йовковци“ ООД, гр.Велико Търново за 
2021 г.

Р  Е  Ш Е Н И Е по т. 2 от 10.05.2022 г.

Приемане на отчета за изпълнение та бюджета на Асоциация по ВиК на 
обособената територия., обслужвана от „Водоснабдяване и канализация Йовковци“ О О Д  
гр.Велико Търново за 2021 г.

На основание чл. 9, ал. 2 във връзка с чл. 26, ал. 3 от Правилника за  организацията 
и дейността на асоциациите по водоснабдяване и канализация, общото събрание на 
Асоциацията по ВиК на обособената територия, обслужвана от „Водоснабдяване и 
канализация Йовковци“ О О Д  гр.Велико Търново

Р Е Ш И :

Приема отчета за изпълнение на бюджета на Асоциация по ВиК ш  обособената 
територия, обслужвана от „Водоснабдяване и канализация Йовковци“ ООД, 
гр.Велико Търново за 2021 г.

5000Велико Търново, па. "Център“■№2. п.к. 443, тел. 062/60012? ,  e-mail: vttnik'a-ohv.he
http://www.Yl govemment.bg. раздел „А ш 1шищт ВиК“

http://www.Yl


АСОЦИАЦИЯ ПО ВИК НА ОБОСОБЕНАТА ТЕРИТОРИЯ, ОБСЛУЖВАНА ОТ

„ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ ЙОВКОВЦИ“ ООД, ГР.ВЕЛИКО ТЪРНОВО

Р Е Ш Е Н И Е  по т .З о т  10.05.2022 г.

Приемане на бюджета на Асоциация по ВиК на обособената територия, обслужвана 
от „Водоснабдяване и канализация Йовковци“ ООД, гр.Велико Търново за  2022 г.

Н а основание чл. 198в, ад. 4, т. 9 от Закона за  водите и чл. 9, ал. 2, във връзка с чл. 
21, ад. I от Правилника за организацията и дейността на асоциациите по водоснабдяване 
и канализация, общото събрание на Асоциацията по ВиК на обособената територия, 
обслужвана от „Водоснабдяване и канализация Йовковци“ ООД, гр-Велико Търново

Р Е Ш И :

Приема бюджета на Асоциация по ВиК на обособената територия, обслужвана от 
„Водоснабдяване и канализация Йовковци“ ООД, гр.Велико Търново за 2022 г., като на 
основание чл. 21, ал. 2 от Правилника за организацията и дейността на асоциациите по 
водоснабдяване и канализация, вноската на държавата е в размер на 20 000,00 лв. 
(двадесет хиляди лева и 00 ст.).

Приема вноските на общините в бюджета на Асоциация по ВиК на обособената 
територия, обслужвана от „Водоснабдяване и канализация Йовковци“ ООД, гр.Велико 
Търново, съобразно процентното съотношение на гласовете им, да бъдат в размер, както 
следва:

Представител на държава/общини
%

съотношение
Размер на вноската 
в лева /2022 г,1

1. Държавата, за сметка на бюджета на МРРБ 35% 20 000,00
2. Община Велико Търново 22.30 % 12 742,86
3. Община Горна Оряховица 11.74% 6 708,57
4. Община Елена 2.37 % 1 354,29
5. Община Златарица 1.00% 571,43
6. Община Лясковец 3.37 % 1 925,71
7. Община Павликени 6.00 % 3 428,57
8. Община Полски Тръмбеш 3.63% 2 074,29
9. Община Свищов 10.75 % 6142,86
10. Община Стражица 3.20% 1 828,57
Н . Община Сухиндол 0.64% 365,71

Р Е Ш Е Н  И Е по т. 4 от 10.05.2022 г.

Приемане на решение за одобряване на подробна инвестиционна програма за  
инвестиции в активи -  ВиК системи и съоръжения, публична държавна и публична 
общинска собственост през 2022 год.

5000 Петко Търново, пя. "Център”№  2, п.к. 443, тел. 062/600127, e-mail: vumttawfbv.be 
http://mvw.vt govermient.bg, раздел„АсоциащтВиК"

http://mm.vL


АСОЦИАЦИЯ ПО ВИК НА ОБОСОБЕНАТА ТЕРИТОРИЯ, ОБСЛУЖВАНА ОТ

„ВОДОСНАБДЯВАНЕ И  КАНАЛИЗАЦИЯ ЙОВКОВЦИ4* ООД, ГРЗЕЛ И К О  ТЪРНОВО

На основание чл. 33а от Правилник за  организацията и  дейността на асоциациите 
по ВиК, общото събрание на Асоциацията по ВиК на обособената територия, обслужвана 
от „Водоснабдяване и канализация Йовковци“ ООД, гр.Велико Търново

Р Е Ш И :

Одобрява подробна инвестиционна програма на оператора -  „ВиК Йовковци“ ООД, 
гр. Велико Търново за инвестиции в активи - ВиК системи и  съоръжения, публична 
държавна и публична общинска собственост през 2022 г.

Р Е  Ш  Е Н  И  Е  по т. 5 от 10.05.2022 г.

Приемане на решение членовете на Асоциацията, пропорционално на гласовете им 
в общото събрание, да финансират месечните разходи на Асоциацията за 2023 г. до 
приемане на бюджета й, в размер на 1/12 от разходната част на бюджета за предходната 
2022 г.

На основание чл. 21, ал.4 от Правилник за организацията и дейността на 
асоциациите по ВиК, общото събрание на Асоциацията по ВиК на обособената територия, 
обслужвана от „Водоснабдяване и канализация Йовковци“ ООД, гр.Велико Търново

Р Е Ш И :

членовете на Асоциацията, пропорционално на гласовете им в общото събрание, да 
финансират месечните разходи на Асоциацията за 2023 г. до приемане на бюджета й, в 
размер на 1/12 от разходната част на бюджета за предходната 2022 г.

ЛЮДМИЛА ИЛИЕВА
с

Председател на Асоциацията по ВиК на (МЬсо$§йата)
обслужват от „ Водоснабдяване и 
гр.Велико Търново

кш алМ ^ЙоекатйЩ

1*йч М М

5000 Велико Търново, т . “'Център”Ме2, п.к. 443, тел. 062/600127, e-mail: vtavfktBetbv.bg
http://www.vt government.bg, ртд&п „Аещшиция ВиК“

http://www.vt

